

PELKOSENNIEMEN KUNNAN KULJETUKSET

LIITE – PALVELUKUVAUS 2023-2024

Tässä palvelukuvauksessa on kuvattu liikennöinnin toimintaperiaatteet ja vaatimukset liikennöitsijälle sekä kilpailussa olevat liikennöintikohteet.

PALVELUKUVAUS

1 LIIKENNÖINTIKOHTTEIDEN KUVAUS

Tämän tarjouskilpailun kohteet ovat seuraavat.

KOHDE 1	klo 8.15 Kiimaselkä-Pyhätunturi-Pelkosenniemi: 30 klo 10 Kiimaselkä-Pelkosenniemi: 22 klo 14 Pelkosenniemi-Kiimaselkä: 22 klo 15 Pelkosenniemi-Pyhätunturi-Kiimaselkä: 30
KOHDE 2	Klo 8.15 Vuostimo-Saukkoaapa-Pelkosenniemi: 25 klo 10 Vuostimo-Saukkoaapa- Pelkosenniemi: 25 klo 14 Pelkosenniemi -Saukkoaapa-Vuostimo: 25 klo 15 Pelkosenniemi -Saukkoaapa-Vuostimo: 25
KOHDE 3	klo 8.15 Aapajärvi -Luiro-Pelkosenniemi: 25 klo 10 Luiro-Pelkosenniemi: 12 klo 14 Pelkosenniemi-Luiro: 12 klo 15 Pelkosenniemi-Kairala-Luiro- Aapajärvi: 25
KOHDE 4	Palvelutaksireitit

Ajopäivät ovat sidottuja koulujen työaikoihin. Koulupäivien määrä vaihtelee lukuvuosittain 187-190 päivän välillä. Lukukauden aikana voi olla 2-3 lauantaiyöpäivää, joka sisältyy em. vuosittaisten koulupäivien määrään. Liikennöintiin kuuluvat lukukauden alkamis- ja loppumispäivien kuljetukset ko. reiteillä poikkeavin aikatauluiin

2 LIIKENNÖITSIJÄN KALUSTO

Liikennöinnissä käytettävän autokaluston tulee täyttää kaikki Suomen lakien, asetusten sekä viranomaisten antamien määräysten henkilökuljetukseen käytettävälle kalustolle asetettavat vaatimukset mm. rakenteen ja varusteiden osalta.

Tarjoajan tulee ilmoittaa, montako oppilasta autoissa voidaan kuljettaa ottaen huomioon Liikenne- ja viestintäministeriön asetuksen 553/2006 määräykset koulu- ja päivähoitokuljetusten kuormituksesta ja turvallisuusjärjestelyistä.

Alkolukun käyttö on pakollista takseissa ja linja-autoilla tilausajoina suoritettavissa koulukuljetuksissa 1.8.2011 alkaen (laki 1110/2010).

Koululaiskuljetuksissa käytettävä auto on merkittävä näkyvästi joko valaistulla koulukyytikuvalla tai koulukyytikilvin koululaiskuljetusten aikana.

Kaluston tulee olla kuljetuskapasiteetiltaan ja muilta ominaisuuksiltaan tarjottavan kohteen asettamat vaatimukset täyttävää, siistiä ja hyväkuntoista. Autojen ilmastoinnin ja lämmityksen tulee toimia niin, että se on asiakkaille miellyttävä. Tarjouksessa tulee esittää tiedot käytettävistä tai hankittavista autoista (auton rekisterinumero, merkki, vuosimalli, paikkaluku, alkolukkotodistus, matkustajien turvavyöt, älykortin lukijalaite, taksamittarijärjestelmä takseissa). Edellytetään, että autoissa on matkustajan turvavyöt voimassa olevan lainsäädännön edellyttämällä tavalla. Kalustoluettelo tulee liittää tarjoukseen.

Tupakointi ostoliikennettä harjoittavissa autoissa on kielletty. Autoissa tulee olla puhelin.

Ajoneuvojen on täytettävä seuraavat vaatimukset:

- Auton enimmäisikä sopimuskauden aikana on 15 vuotta ja päästövaatimus takseilla (ajoneuvoluokka M1) Euro 4 -päästöluokka (CO ≤0,50, NOx≤0,25, HC+NOx ≤0,30, PM≤0,025) ja joukkoliikenneautoilla (ajoneuvoluokka M2 ja M3) Euro III -päästöluokka (CO ≤2,1, HC ≤0,66,

NOx≤5,0, PM≤0,13, savutus ≤0,8). Kaluston koko kohteissa esitettyjen matkustajamäärien mukainen.

- Ajoneuvoissa on oltava turvavyöt kaikissa istuimissa.
- Lisäksi oppilaskuljetuksissa käytettävän kaluston osalta ajoneuvon merkintä, kuormitus ja turvalaitteet tulee olla Koulukuljetus oppaan mukaiset (http://www.oph.fi/download/136702_Koulukuljetus_opas_2011.pdf)

Varakalusto

Tarjoajan on tarjouksessaan esitettävä selvitys varakalustosta ja sen käyttöön saamisen vaatimista enimmäisajasta. Varakaluston tiedot on selvitettävä samoin kuin varsinaisen auton osalta. Myös vara-autojen tulee täyttää päästö- ja ikävaatimukset.

3 LIIKENNÖITSIJÄN HENKILÖSTÖ

Kuljettajalla tulee olla asianmukainen suomen kielen suullinen taito. Kuljettajan tulee olla asiallisesti pukeutunut. Kuljettajilla tulee olla riittävä paikallistuntemus. Asiakaspalvelun tulee olla ystävällistä ja asiallista. Kuljettajan on tarvittaessa avustettava asiakas autoon ja autosta.

Kuljettajan tulee noudattaa kulloinkin voimassa olevia liikenneministeriön ja muiden viranomaisten päätöksiä ja määräyksiä koululaiskuljetusten kuormituksesta ja turvallisuusjärjestelyistä. Kuljettajan on omalla toiminnallaan oltava tukemassa koulun ja kodin antamaa kasvatusta. Kuljettajan on kiinnitettävä erityistä huomiota liikenneturvallisuuteen kyytiinlähtö- ja poisjääntitilanteissa. Kuljettajan tulee opastaa oppilaita poistumaan autosta ja ylittämään tie turvallisesti. Kuljettajan on vältettävä peruuttamista koulun pihamaalla. Kuljettaja huolehtii, että turvavyöt ovat helposti saatavilla sekä valvoo, että turvavyöt kiinnitetään ja pidetään kiinni. Kaikki kuljettajat sitoutuvat noudattamaan samoja menettelytapoja ja edellyttävät samalla tavalla häiriötöntä käyttäytymistä. Lisätietoja [koulukuljetus oppaasta](#).

Tilaajan erikseen määrittelemät perus- ja esiopetuksen sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan kuljetettavat tulee luovuttaa täysi-ikäiselle valvojalle. Tarkempaa tietoa näistä kuljetustarpeista saa kouluista.

Kun kuljetushenkilöstö joutuu työskentelemään ilman huoltajan läsnäoloa alaikäisen kanssa, tilaaja edellyttää, että liikennöitsijä selvittää lasten kuljetusta hoitavien henkilöiden rikostaustat, niin kuin laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä edellyttää (Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/14.6.2002).

4 LIIKENNÖINTIKORVAUS

Kohteessa 1 korvaus perustuu liikennöitsijän ilmoittamaan reitin yhden ajopäivän hintaan ja toteutuneisiin suoritteisiin. Kohteissa 2-4 maksettava korvaus perustuu liikennöitsijän tarjouksessa antamaan kilometrihintaan reitistä ja toteutuneisiin suoritemääriin.

5 TILAUS- JA MAKSULIIKENNEKÄYTÄNNÖT

Tilaajalla on oikeus muuttaa tilaus- ja maksuliikennekäytäntöjä sopimuksen aikana. Niistä mahdollisesti aiheutuvat kulut ovat palveluntuottajan kustannuksia.

Kuljetuksia käyttäville asiakasryhmille järjestetään *mahdollisesti* maksukorttituote. Korttituote käyttöön otettaessa palvelun asiakkaat käyttävät kunnan järjestämään maksukorttituotetta, jolla kuljetuskustannukset voidaan sähköisesti todentaa ja jakaa eri maksajatahoille.

6 TARJOUSPYYNNÖN KOHTEET (1-4)

KOHDE 1.

Kohde tulee tarjota yhden ajopäivän hintana (alv 0 %).

Tieto	Selite
Tarjouspyynnön kohdenumero	Nro 1
Kohteen kuvaus	Koulukuljetus: klo 8.15 Kiimaselkä-Pyhätunturi-Pelkosenniemi klo 10 Kiimaselkä-Pelkosenniemi klo 14 Pelkosenniemi-Kiimaselkä klo 15 Pelkosenniemi-Pyhätunturi-Kiimaselkä
Liikennöintiäika	Koulun aikataulun mukaisesti tulo koululle klo 8.15 ja 10 lähtö koululta klo 14 ja 15
Lisätieto	Tarkemmat oppilastiedot ja lukujärjestykset anne.pahkala@pelkosenniemi.fi

KOHDE 2.

Kohde tulee tarjota kilometrihintana (alv 0 %).

Tieto	Selite
Tarjouspyynnön kohdenumero	Nro 2
Kohteen kuvaus	Klo 8.15 Vuostimo-Saukkoapa- Pelkosenniemi klo 10 Vuostimo-Saukkoapa- Pelkosenniemi klo 14 Pelkosenniemi-Saukkoapa- Vuostimo klo 15 Pelkosenniemi-Saukkoapa- Vuostimo
Liikennöintiäika	Koulun aikataulun mukaisesti tulo koululle klo 8.15 ja klo 10 ja lähtöajat koululta klo 14 tai 15
Lisätieto	Tarkemmat oppilastiedot ja lukujärjestykset anne.pahkala@pelkosenniemi.fi

KOHDE 3

Kohde tulee tarjota kilometrihintana (alv 0 %).

Tieto	Selite
Tarjouspyynnön kohdenumero	Nro 3
Kohteen kuvaus	klo 8.15 Aapajärvi- Luiro-Pelkosenniemi klo 10 Luiro-Pelkosenniemi klo 14 Pelkosenniemi-Luiro klo 15 Pelkosenniemi-Kairala- Luiro- Aapajärvi
Liikennöintiäika	Koulun aikataulun mukaisesti tulo koululle klo 8.15 tai klo 10 Lähtöaika koululta klo 14 tai klo 15
Lisätieto	Tarkemmat oppilastiedot ja lukujärjestykset sivistystoimistosta anna-liisa.rae@pelkosenniemi.fi

KOHDE 4

Kohde tulee tarjota kilometrihintana (alv 0 %).

Tieto	Selite
Tarjouspyynnön kohdenumero	Nro 4
Kohteen kuvaus	Palvelutaksireitit
Liikennöintiäika	Reitti 1. Pyhä – Suvanto – Saunavaara (tarvittaessa) – Pelkosenniemi. Ympäri vuoden tiistaisin, perjantaisin tarvittaessa Reitti 2. Aapajärvi – Luiro - Kairala - Pelkosenniemi. Ympäri vuoden tiistaisin, perjantaisin tarvittaessa. Reitti 3. Moitaselkä – Pelkosenniemi Ympäri vuoden 2 kertaa kuukaudessa tarvittaessa.
Kuljetettavien määrä	
Lisätieto	Tarkemmat tiedot edellisellä sopimuskaudella toteutuneista kuljetuksista saatavilla sari.niemi@pelkosenniemi.fi